АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.12.2016

                                     № 286

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города  от 29.12.2015 № 249

В связи с уточнением мероприятий муниципальной программы города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь» на 2016 год:

1. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации города от 29.12.2015 № 249 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь» на 2016 год»: пункт 3.1.1 изложить в следующей редакции:

	«3.1.1.
	Строительство физкультурно-оздорови-тельного комплекса с ледовым полем
	Начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города Стрелков В.Ю.
	Создание спортивного сооружения, обеспечивающего возможность жителям города Новошахтинска заниматься физической культурой и спортом
	Достижение уровня обеспечения населения спортивными сооружениями
	В течение

года
	-
	-
	-
	-
	- »

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит

сектор по физической культуре,

спорту и туризму Администрации города